
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827015

Prodej bytu 1+kk, OV, Čistá (okres Rakovník), ul. nám. Václavské

Prodej bytu 1+kk, 37 m?, Čistá, ul. nám.
Václavské
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879868 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čistá (okres Rakovník), nám. Václavské

Prodej bytu 1+kk, 37 m?, Čistá, ul. nám. Václavské

Byt najdeme v posledním, 4. podlaží, pod střechou. Na patře je
jediný, naproti jsou pouze dveře na půdu.
Má dispozici 1+kk, podlahovou plochu 37 m2 a čeká ho
rekonstrukce. Obývací pokoj je spojen s kuchyňským koutem, dále je
tu vstupní chodba s přilehlým kumbálem a koupelna s WC. 
Obývacímu pokoji dominuje velké okno na jih, které přináší do
místnosti dostatek slunce a světla. Je tu také komín, který by bylo
možno využít na připojení krbových kamen. V současnosti je topení
WAF. Koupelna je také s oknem.
Nějaká rekonstrukce již v bytě započala, ale jistě si ji rádi
přizpůsobíte svému vkusu.
K užívání je tu i sklep.
Velkou výhodou je, že bytový dům je obecní a díky tomu se zde
neplatí poplatek do fondu oprav.
Bytový dům je uprostřed vesnice, na hezkém místě. V blízkosti je
zeleň, několik obchodů s potravinami, hospoda, obecní úřad, kostel i
škola. Před domem je dostatek parkovacích míst a zastávka
autobusu. 
Okolí vybízí k výletům. Nejvýhodnější hypotéku Vám rádi zařídíme.

CENA: (za nemovitost) 1 571 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827015

Prodej bytu 1+kk, OV, Čistá (okres Rakovník), ul. nám. Václavské

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Habartová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


